
 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το αριθ.26/31-10-2024 πρακτικό τακτικής, συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Ξάνθης  
 
Αριθ. Απόφασης 343        Περίληψη 

Τροποποίηση της με αριθ. 29236/9-11-2023 σύμβασης με τίτλο: 
«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δήμου Ξάνθης»  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 31 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η Δημοτική Επιτροπή Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ.πρωτ.32737/25-10-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Ευστράτιου Κοντού, Δημάρχου Ξάνθης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, προκειμένου να 
συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 9 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Ευστράτιος Κοντός (Πρόεδρος) 
2. Χαράλαμπος Ευστρατίου 
3. Ιωάννης Ζερενίδης 
4. Σιαμπάν Μπαντάκ 
5. Κυριάκος Παπαδόπουλος 

6. Ιωάννης Πεπονίδης 
7. Σουά Μπεκήρ Ογλού 
8. Εμμανουήλ Τσέπελης 
9. Εμμανουήλ Φανουράκης 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
(Κανένας)  
 
Ο Πρόεδρος, Ευστράτιος Κοντός, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

και αφού εισηγήθηκε το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών την με 
αριθμ.Πρωτ.32672/25-10-2024 εισήγηση τής Επιτροπής Παρακολούθησης της σύμβασης προμήθειας με 
τίτλο: «Προμήθεια Ηλεκτρολογικού υλικού Δήμου Ξάνθης, η οποία έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη: Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, Τις διατάξεις του αρθ.26 του Ν. 5056/2023 όπως 
ισχύουν σήμερα, Την εγκύκλιο 1237/94548/6-1-2023 του Υπουργείου Εσωτερικών, Την με αριθ. 29236/9-
11-2023 σύμβαση που αφορά τη: «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δήμου Ξάνθης», Το γεγονός ότι δεν 
θα υπάρξει καμία αύξηση στο οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης και η τροποποίησή της θα αφορά 
μόνο τη χρονική επέκταση της παράταση έως έξι (6) μήνες, Το γεγονός ότι η σύμβαση λήγει στις 10-11-
2024, Το με αρ πρωτ.32668/25-10-2024 έγγραφο της αναδόχου εταιρείας με το οποίο αποδέχεται την 
τροποποίηση της σύμβασης, όσον αφορά την χρονική επέκταση αυτής κατά έξι (6) μήνες, Το με 
αρ.πρωτ.32668/25-10-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ξάνθης με τα 
συνημμένα του 
Εισηγούμαστε Θετικά για την έγκριση τροποποίησης της με αριθ. 29236/9-11-2023 σύμβασης με τίτλο: 
«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δήμου Ξάνθης» όσον αφορά την χρονική επέκταση αυτής κατά έξι 
(6) μήνες, για τους λόγους που αναφέρονται στο επισυναπτόμενο έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών». 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Δημοτικής Επιτροπής. 

Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση,  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την έγκριση τροποποίησης της με αριθ.29236/9-11-2023 σύμβασης με τίτλο: «Προμήθεια ηλεκτρολογικού 
υλικού Δήμου Ξάνθης», όσον αφορά την χρονική επέκταση αυτής, κατά έξι (6) μήνες, για τους λόγους που 
αναφέρονται στο αριθμ.πρωτ.32520/24-10-2024 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 
………………………………………………………………………………..……………………………… 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο Πρόεδρος            Τα μέλη 
Ευστράτιος Κοντός            (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 11-11-2024 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Δημοτικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου   

ΑΔΑ: ΡΥΑΘΩΚ8-ΥΑ5


		2024-11-12T09:47:22+0200
	Athens




